
Fundusze 
Europejskie 
Program Regionalny 

WOJEWÓDZTWO 	 Unia Europejska 
KUJAWSKO-POMORSKIE 	Europejski Fundusz Społeczny 

ZSMnr2 676/18 

13.11.2018 

OGŁOSZENIE 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamówień  publicznych (t.j. Dz. U. 
Z 2017 r., poz. 1579 ze zm., zwaną  dalej ustawą  z zm.) Zamawiający przeprowadził  postępowanie na 
przeprowadzenie kursów: 

operatora wózka widłowego wszystkich typów 
operatora koparko-ładowarki 
operatora żurawia przenośnego HDS 
obsługi suwnic 

hakowych ogólnego przeznaczenia: 
- SII - sterowana z pilota 
- 51- sterowana z kabiny 
- 51— sterowana z kabiny i z pilota 

specjalistycznych (chwytak, chwytnik) 
dla uczestników projektu „Spełnimy Twoje zawodowe marzenia" współfinansowanego ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (szczegółowy opis w załączniku do ogłoszenia) 

	

1. 	Nazwa i adres Zamawiającego: Zespól Szkól Mechanicznych nr2 im. Tytusa Maksymiliana Hubera 
ul. Słoneczna 19, 85-348 Bydgoszcz 

	

2. 	Kod CPV: 805 300 00-8 usługi szkolenia zawodowego 

	

3. 	Przedmiot zamówienia 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest zamówienia jest zorganizowanie i przeprowadzenie kursu: 

operatora wózka widłowego wszystkich typów, 
operatora koparko-ładowarki 
operatora żurawia przenośnego HDS 
) obsługi suwnic 

hakowych ogólnego przeznaczenia: 
- Sil - sterowana z pilota 
- SI - sterowana z kabiny 
- SI — sterowana z kabiny i z pilota 
specjalistycznych (chwytak, chwytnik) 
wraz z badaniami lekarskimi i egzaminami dla osób dorosłych, będących uczestnikami projektu 
„Spełnimy Twoje zawodowe marzenia". 
3.1.1. Celem kursu operatora wózków widłowych jest przygotowanie uczestników projektu do obsługi 
wózków widłowych wszystkich typów, w tym naladownych, unoszących, podnośnikowych, 
ciągnikowych, specjalnych z każdym rodzajem napędu i wymianą  butli gazowych oraz nabycie przez 
uczestników kursu umiejętności teoretycznych i praktycznych niezbędnych do formalnego 
potwierdzenia posiadanych kwalifikacji, w tym do uzyskania certyfikatu. 
3.1.2. Celem kursu podstawowego operatora koparko-ładowarki jest przygotowanie uczestników 
szkolenia do nabycia kwalifikacji do wykonywania zawodu operatora koparko-ładowarki w zakresie 
III klasy uprawnień  oraz zdobycie niezbędnej wiedzy teoretycznej i praktycznej do uzyskania przez 
nich pozytywnego wyniku z egzaminu państwowego zdawanego przed Państwową  Komisją  
Egzaminacyjną, powołaną  przez Instytut Mechanizacji Budownictwa i Górnictwa Skalnego. Po zdaniu 
egzaminu uczestnik powinien otrzymać  uprawnienia państwowe do wykonywania pracy operatora 
koparko-ładowarek potwierdzone wpisem w książce operatora. 
3.1.3. Celem kursu „Operator żurawia przenośnego HDS" jest teoretyczne i praktyczne 
przygotowanie do samodzielnego operowania żurawiami HDS oraz przygotowanie do egzaminu 
przed komisją  Urzędu Dozoru Technicznego. Każdy uczestnik po uzyskaniu pozytywnego wyniku z 
egzaminu państwowego otrzymuje zaświadczenie kwalifikacyjne/ legitymację  z UDT. 
3.1.4. Celem kursów „Obsługa suwnic hakowych ogólnego przeznaczenia: SII - sterowana z pilota, 
31- sterowana z kabiny, SI - sterowana z kabiny i pilota oraz specjalistycznych jest zaznajomienie 
uczestników z obsługą  i konserwacją  suwnic oraz z zasadami bezpiecznego wykonywania pracy 
związanej z tymi urządzeniami. Kurs kończy się  wydaniem zaświadczenia kwalifikacyjnego 
/legitymacji Urzędu Dozoru Technicznego. 

	

4. 	Złożenie i otwarcie ofert: do dnia 06.11.2018r. do godziny 9:00 wpłynęły 2 oferty. 
5. Otwarcie ofert odbyło się  w dniu: 06.11.2018r. o godz. 9:15 w siedzibie Zamawiającego: Zespół  

Szkół  Mechanicznych nr2, ul. Słoneczna 19,85-348 Bydgoszcz, gabinet dyrektora. 

1 



Z
Fundusze 
Europejskie 
Program Reglonalny 

WOJEWÓDZTWO 
	

Unia Europejska 
KUJAWSKO-POMORSKIE 	Europejski Fundusz Społeczny 

ZESTAWIENI 
Nazwa i adres Wykonawcy Część  zamówienia Cena za jedną  

przeszkoloną  osobę  
[zł] 

Ośrodek Kształcenia Zawodowego 

„KURSAL" Nakło nad Notecią  

Oddział  w Bydgoszczy 

Ul. Nad Torem 78, 85-409 Bydgoszcz 

I Operator wózka widłowego 

wszystkich typów 
1000,00 

II Operator koparko-ładowarki 1400,00 

III Operator żurawia przenośnego HDS 1000,00 

Odeka 

Ośrodek Doskonalenia Kadr SIMP 

Firma Franszyzingowa Henryk 

Wojciechowski 

Ul. Toruńska 286, 85-880 Bydgoszcz 

I Operator wózka widłowego 

wszystkich typów 
1002,00 

II Operator koparko-ładowarki 1650,00 

III Operator żurawia przenośnego ROS 1002,00 

IV Obsługa suwnic hakowych ogólnego 

przeznaczenia 

SII sterowana z pilota 

802,00 

IV Obsługa suwnic hakowych ogólnego 

przeznaczenia 

51 sterowana z kabiny 

802,00 

IV Obsługa suwnic hakowych ogólnego 

przeznaczenia 

SI sterowana z kabiny i z pilota 

802,00 

IV Obsługa suwnic specjalistycznych 

(chwytak, chwytnik) 
802,00 

Dziękujemy za złożenie ofert. 

2 


	00000001
	00000002

